
   

 

   

 

       Velkopřevorské náměstí 5/488 | 118 00 Praha  

                                              IČ:    276 28 418 | IČZ: 24 34 1000 

                                              DIČ: CZ276 28 418  

  

                                           Ceník zdravotních výkonů pro odbornost 925 

Cena za zdravotní výkony, včetně návštěvní služby je garantovaná vždy ve výši, která nepřesáhne částku, která by za 

provedení daného výkonu a návštěvní služby byla uhrazena zdravotní pojišťovnou, pokud by ji byla jako taková vykázána k 

úhradě. 

Celková cena daného výkonu je součinem počtu bodů, který je uveden u daného výkonu (materiální + časový kód) a 

násobkem hodnoty bodu 1,8 Kč Vyhláška č. 315/2022 Sb. příloha č. 6, Vyhláška o stanovení hodnot bodu, výše úhrad za 

hrazené služby a regulačních omezení pro rok 2024, mění se aktuálně dle platné legislativy v úhradové vyhlášce. 

 

Zdravotní výkon Typ kódu Osobní a režijní náklady 
celkem 
 

Náklady celkem + násobek 
hodnoty bodu (x 1,8) 

Ošetřovací návštěva typ I Časový kód -15 minut 

 

137 247 

Ošetřovací návštěva typ II 

 

Časový kód-30 minut 

 

274 493 

Ošetřovací návštěva typ III 

 

Časový kód - 45 minut 

 

411 740 

Vyšetření stavu pacienta v 

domácím prostředí 

Materiální kód 
 

8 14 

Odběr biologického 

materiálu 

Materiální kód 
 

6 11 

Převaz PICC Materiální kód 
 

476 857 

Aplikace ordinované 

parenterální terapie 
Materiální kód 

 
44 79 

Ošetření stomií střevních 

typů 

Materiální kód 

 
1 2 

Ošetření stomií typu PEG, 

nefrostomie,epicystostomi

e, tracheostomie 

Materiální kód 

 
25 45 

Lokální ošetření rány do 10 

cm2 

Materiální kód 

 
54 97 

Lokální ošetření rány nad 

10 cm2 

Materiální kód 

 
78 140 

Cévkování, laváže a 

ošetření PMK 

Materiální kód 

 
51 92 

Klyzma, výplach Materiální kód 

 
47 85 

Aplikace s.c, i.m. Materiální kód 

 
5 9 

Nácvik a zaučování aplikace 

inzulínu 

Materiální kód 

 
5 9 

Celková částka je součet materiálního + časového kódu a ceny za dopravu 

 



   

 

   

 

Cena dopravy - návštěvní služby je hrazena 16,49 bodů za 1 kilometr násobený hodnotou bodu 1,2 Kč, tedy 20 Kč/km, 

celková cena za dopravu se vypočítá ze součtu km ze saturovaného pracoviště na kontaktní adresu a zpět, krát 20 Kč. 

 Sepsala: Monika Sýkorová dne: 29.1.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


